José tál-ígs Co‘D-
- ereador-

ieret n 	Irmr:

iviCIA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Balda-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 63j /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
COMPLEMENTACÃO DO CALÇAMENTO EM PARALELEPíPEDO DA RUA
MARECHAL MASCARENHAS DE MORAIS LOCALIZADA NO BAIRRO
TANCRDO NEVES III.

Sala das Sessões, em 12 de abril de 2017.

-e7:2

e;O:Xl (A)

DE-9M 14 L 	WahlaCIP
\VOS

APROVAN)(A)(F,tk

ilEa*I04/1+  MONAPAMItA4ÉG-
VOTD.ScownA  --  	i
DE:,A DA C.svi.fr

I .4
- ATA

-C-ái-los Coelho
-Vereador-

€NropRo•Trrairi
.Q4 	sf

Adrroistraliyé

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 69-3 /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
CONSTRUÇÃO DE UM CRUZAMENTO ENTRE A RUA MACEIÓ
LOCALIZADA NO BAIRRO DOS RODOVIÁRIOS À BA-210.

Sala das Sessões, em 24 de abril de 2017.

	00000001
	00000001